ЛОМОНОСОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля  2013 г. г. Архангельск № 46/3

О регистрации Костина Ильи Анатольевича кандидатом в депутаты
Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва, выдвинутого

избирательным объединением «Архангельское городское отделение КПРФ» по
одномандатному  избирательному округу № 9

Проверив  соответствие  порядка  выдвижения  избирательным  объединением

«Архангельское городское отделение КПРФ»  Костина Ильи Анатольевича  требованиям

Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона

«О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и необходимые

для  регистрации  кандидата  документы,  в  соответствии  со  статьями  20,  40,  43,  46,  на

основании  статьи  44  указанного  областного  закона  Ломоносовская  территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1.  Зарегистрировать  Костина  Илью  Анатольевича,  1982  года  рождения,  среднее

(полное)  общее  образование,  проживающего  в  городе  Челябинске,  исполнительного

директора  ООО «Твой Дом»,  выдвинутого  избирательным объединением «Архангельское

городское  отделение  КПРФ»,  кандидатом  в  депутаты  Архангельской  городской  Думы

двадцать шестого созыва по одномандатному  избирательному округу № 9 (26 июля 2013 в

18 ч.20 мин.)

2.  Выдать  зарегистрированному  кандидату  Костину  Илье  Анатольевичу

удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Архангельск - город воинской

славы».

Председатель  комиссии _____________                                         В.И. Синицин
подпись

Секретарь комиссии _____________                                   О.П. Волова
подпись

РАСПИСКА1

в получении постановления

Настоящая расписка дана в том, что мною:
_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)
кандидатом  в  депутаты  Архангельской  городской  Думы  получено  постановление
Ломоносовской  территориальной избирательной комиссии
от  26  июля  2013  г.  №46/3  на  одном  листе  (листах)  о  регистрации  кандидатом  в  депутаты
Архангельской городской Думы 26-го созыва

Кандидат в депутаты                                                                                    _________________
                                                                                                                (подпись)

«______» ________________ 2013 года

1 Настоящая расписка составляется в 2-х экземплярах. 1-й остается у кандидата, а 2-й в дело кандидата.